[image: image1.jpg]

Администрация Чулковского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06. 2019 года                                                                                           № 57

Об отмене постановления администрации

На основании протеста прокуратуры Вачского района от 19.06.2019 года № 5-1-2019 на постановление администрации Чулковского  сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 15.03.2019 года № 22 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Чулковского  сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области», администрация Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Чулковского  сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 15.03.2019 года № 22 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области» со всеми приложениями к нему.

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Чулковского сельсовета в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Чулковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

    Глава администрации                                                              Т.Н. Абросимова